
1

CyberSecurityHubcz



2

Výzvy, 

kterýmčelíme



3

Podle ENISA se více než 80 % dotazovaných SME uvedlo, že

problémy s kybernetickou bezpečností by měly vážný

negativní dopad na jejich podnikání do jednoho týdne od 

jejich vzniku, z toho 57 % uvedlo, že by s největší

pravděpodobností zkrachovaly nebo ukončily podnikání.

Zdroj: https://www.enisa.europa.eu/publications/enisa-report-cybersecurity-for-smes

Množství kyberútoků roste. 
SME i veřejné instituce jsou 
cílem 
stále častěji

V Ý Z V Y ,  K T E R Ý M  Č E L Í M E



4

• Závislost na IT 

• Nevyzpytatelné bezpečnostní prostředí

• Turbulentní změny umocněné technologickým

rozvojem

• Komplexní právní úprava

Situace, je složitá

V Ý Z V Y ,  K T E R Ý M  Č E L Í M E

• Nedostatek odborníků

• Nedostatek finačních prostředků

• Zaostávat je nebezpečné



5



6

Jádro tvoří tyto partnerské organizace:

• Kordinátor: CS HUB 

• Univerzity: MU, VUT a ČVUT

• Industry Cluster 4.0

• Network Security Monitoring Cluster

• Regionální hospodářská komora Brno

• CzechInno

• Technologické centrum Praha 

Ekosystém důvěryhodných 
partnerů i rostoucí 
komunita

S O U Č Á S T  Ř E Š E N Í



7

Jediný EDIH v ČR zaměřený na kyberbezpečnost.

Smyslem je navyšovat konkurenceschopnost ČR i EU tím, že pomáháme SME a veřejné správě

využívat potenciál digitálních technologií díky posilování kyberbezpečnosti.

V praxi jsme expertní průvodci digitální transformací z hlediska kyberbezpečnosti. Jedno

místo, řada služeb. Zprostředkováváme know-how, kontakty i technologie se strategickým

dopadem.  

CS HUB JAKO EDIH
S O U Č Á S T  Ř E Š E N Í



8

Jsme součástí Brna. Města 
univerzit, studentů, justice, 
kultury, IT, výzkumu, inovací 
i kyberbezpečnosti. 

S O U Č Á S T  Ř E Š E N Í



9

Bezpečná digitální
transformace

N A Š E  S L U Ž B Y

Služby pro malé i střední podniky a veřejnou správu v ČR se zaměřením na praxi, včetně integrace do 

procesů a služeb. 

Zvláštní pozornost věnujeme odvětvím, kde jsou inovace v oblasti kybernetické bezpečnosti klíčové a 

poptávka po nich vysoká, jako je energetika, zdravotnictví, strojírenství a průmysl 4.0.

Pomáháme zvyšovat znalosti a povědomí, zohledňovat bezpečnostní parametry při zavádění technologií

a zajišťovat přístup k financování inovací.



10

Testovací služby

(Test before Invest)

Vzdělávání

(Skills & Training)

Inovační příležitosti a networking

(Innovation Ecosystem and Networking)

Podpora při hledání investic

(Support to find investments)

N A Š E  S L U Ž B Y

4 kategorie



11

N A Š E  S L U Ž B Y

Testovací služby

• Vstupní konzultace

• Smluvní výzkum v kyberbezpečnosti

• Nasazení KYPO Cyber Range Platform



12

N A Š E  S L U Ž B Y

Vzdělávání

• Vstupní konzultace

• Základy kyberbezpečnosti

• Kyberbezpečnostní trénink

• Kyberbezpečnostní cvičení

• Trénink školitelů



13

N A Š E  S L U Ž B Y

Inovační příležitosti 
a networking

• Vstupní konzultace

• Kyberbezpečnostní posouzení a konzultace

• Zprostředkování užitečných kontaktů a 

networking



14

• Vstupní konzultace

• Obchodní a investiční modely

• Přístup k financování

N A Š E  S L U Ž B Y

Podpora při 
hledání investic



15

Děkuji za pozornost

cshub.cz


	Default Section
	Snímek 1: CyberSecurityHubcz     
	Snímek 2: Výzvy,  kterým čelíme
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15: Děkuji za pozornost    cshub.cz


